gospodarczej z krótkim opisem jej przebiegu 

156990A     
działka nr 7/47 - pow. 937 m* 
działka nr 7/48 o pow. 1153 m* 

cznie: 2090 m* 
' 1.194 000 zł (jeden milion sto 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące zł) 

Do wynegocjowanej kwoty 
doliczony zostanie podatek VAT. 
w wysokości 22% 
130 000 zł (sto trzydzieści tysięcy zł) 

„nr działki/powierzchnia 

cena do rokowań 

wysokość wadium 

wysokość postąpienia —- 
termin wpłaty wadium _ 2.08.2004 r. 

5.08.2004 r., godz. 11.00, sala nr 39 
Urzędu Miasta Sopotu 

Termin rokowań 

Szczegółowych informacji o warunkach rokowań udziela Wydział